
Сумма расходов, 
руб.

256,680.00

97,550.00

15,120.00

18,190.00

11,668.00

8,000.00

216,356.00

15,667.08

32,328.00

671,559.08Итого

Оплата поставщику ООО "НИКАМЕД" (ортез на 
голеностопный сустав усиленный)

Оплата поставщику РСИЦ за домен

Расходы на оплату кредитных организаций (ВТБ)

Выплата заработной платы сотрудников фонда

Оплата страховых взносов (ПФР, травм)

Уплата налогов (НДФЛ)

ФОНД ДЕТСКОГО ДОКТОРА РОШАЛЯ
Отчет о расходах за 1 квартал 2025 г.

Статьи расходов

Оплата поставщику НИИ Неотложной детской хирургии 
и травмотологии  за лечение пациента Тыщенко Никита 
Олегович
Оплата поставщику НИИ Неотложной детской хирургии 
и травмотологии  за лечение пациента Демидова А.В.

Оплата поставщику Т2 Мобайл за услуги связи


