## ФОНД ДЕТСКОГО ДОКТОРА РОШАЛЯ Отчет о расходах за 1 квартал 2025 г.

Статьи расходов	Сумма расходов, руб.
Оплата поставщику НИИ Неотложной детской хирургии и травмотологии за лечение пациента Тыщенко Никита Олегович	256,680.00
Оплата поставщику НИИ Неотложной детской хирургии и травмотологии за лечение пациента Демидова А.В.	97,550.00
Оплата поставщику Т2 Мобайл за услуги связи	15,120.00
Оплата поставщику ООО "НИКАМЕД" (ортез на голеностопный сустав усиленный)	18,190.00
Оплата поставщику РСИЦ за домен	11,668.00
Расходы на оплату кредитных организаций (ВТБ)	8,000.00
Выплата заработной платы сотрудников фонда	216,356.00
Оплата страховых взносов (ПФР, травм)	15,667.08
Уплата налогов (НДФЛ)	32,328.00
Итого	671,559.08